TỔNG CÔNG TY HÒA BÌNH MINH

    Văn Phòng Khu Vực Miền Nam

Kính gửi: Quý Khách hàng

CÂY

1 Kg Kg

2 6.2 384 83,750

3 9.89 320 131,418

4 13.56 222 180,185

5 17.21 180 228,686

6 22.41 138 297,784

7 27.72 114 368,343

1 6.89 384 96,481

2 9.89 320 136,314

3 13.56 222 186,897

4 17.8 180 245,337

5 22.41 138 308,877

6 27.72 114 382,065

7 33.41 90 460,490

8 43.63 72 601,352

9 54.93 57 757,100

10 71.74 45 988,792

Ghi chú: Đơn giá trên áp dụng cho đơn hàng 30 tấn trở lên. Trên 10 tấn + 50đ. Dưới 10 tấn + 100. Bẻ cộng 50đ

1 Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT 10 %. Chưa bao gồm phí vận chuyển.

2 Phương thức thanh toán: Tiền mặt hoặc chuyển khoản bằng VNĐ, phí chuyển khoản do Bên mua chịu.

3 Thời gian thanh toán: Thanh toán trước khi nhận hàng.

4 Phương thức giao nhận:             Thép cuộn giao theo phiếu cân. Thép cây giao theo Barem nhà sản xuất.

                          Dung sai đơn trọng theo quy định nhà sản xuất.

5 Địa điểm giao hàng:    Kho Biên Hòa, Hòa Lân, Sóng Thần

6 Báo giá này có hiệu lực trong ngày.

Mọi thông tin chi tiết khác xin vui lòng liên hệ :

Mai Dũng - Phòng Kinh Doanh Khu Vực Miền Nam

Điện thoại:  0937 687 333- 0933 344 356 Fax:  02513 895 512

Email: maidung103@gmail.com

Trân trọng !

13,893

13,288

Hàng CB 400 V

Hàng SD295A - CB300V

Thép cuộn D6, 8, 10 - 240T

13,508

13,288          Thép cây D20 - CB300V

Thép cây D18 - CB300V

13,288          Thép cây D16 - Gr40

13,288          Thép cây D14 - CB300V

13,288          Thép cây D12 - CB300V

Thép cây D10 - SD 295A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày: 23/10/2017

TT
ĐƠN TRỌNG

( KG/ CÂY )
GHI CHÚ

KG

ĐƠN GIÁ ( VNĐ )

BẢNG BÁO GIÁ

Lời đầu tiên, Tổng Công ty Hòa Bình Minh xin chân thành cảm ơn sự quan tâm & tín nhiệm của Quý khách hàng đối với sản phẩm,

dịch vụ do Công ty chúng tôi cung cấp. Chúng tôi xin gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá thép Hòa Phát chi tiết như sau:

SỐ CÂY/BÓQUY CÁCH VÀ CHỦNG LOẠI

Phòng Kinh Doanh

Thép cây D22 - CB400V

Thép cây D20 - CB400V

Thép cây D25 - CB400V

Thép cây D28 - CB400V

13,783

Thép cây D32 - CB400V 13,783

13,783

13,783

Thép cây D12 - CB400V

Thép cây D14 - CB400V

13,783

13,783

14,003

Thép cây D16 - CB400V

Thép cây D18 - CB400V 13,783

13,783

13,783

Thép cây D10 - CB400V